
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Visto l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio;

Visto l'atto della Giunta Comunale n. 135 del 3.12.2003 di istituzione di n. 7 posizioni organizzative 

nell'ambito dei settori, da assegnare ai dipendenti individuati dai rispettivi dirigenti;

 Dato atto che le posizioni organizzative sono state assegnate per l'anno 2004, con possibilità di rinnovo 

fino ad un massimo di 5 anni;

Considerato che con atto della Giunta Comunale n. 13 del 23.02.2005 è stato aprovato l'assetto della 

macrostruttura dell'ente da valere fino al 28 febbraio 2007;

Considerato altresì che nell'ambito del settore 4, con l' assegnazione dell'incarico dirigenziale, è 

confermata la posizione organizzativa di:



"RESPONSABILE SPORTELLO UNICO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE"

Dott. RUGGERO RUGGIERO - determinazione n. 728 del 10.12.2003

Visto l'atto della Giunta Comunale n. 36 del 30 marzo 2005 di modifica della deliberazione surrichiamata 

n. 135 / 2003, che si da per integralmente riportata, che dispone il rinnovo temporaneo, fino al 30 giugno 2005, 

delle posizioni organizzative attualmente assegnate, senza modificazioni;

Ravvisata la necessità di prorogare l'incarico di posizione organizzativa attualmente assegnato, fino al 30 

giugno 2005;  

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Regioni-Enti Locali;

Visto il vigente regolamento che disciplina la individuazione ed assegnazione delle posizioni 

Organizzative; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla proroga temporanea, fino al 30 giugno 2005, della sotto indicata posizione 

organizzativa assegnata al settore 4:

"RESPONSABILE SPORTELLO UNICO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE"

Dott. RUGGERO RUGGIERO - determinazione n. 728 del 10.12.2003

2) - di dare atto che con il presente provvedimento viene anche prorogato il contratto individuale stipulato 

con il dipendente incaricato di posizione organizzativa, confermando le funzioni e condizioni indicate nello 

stesso atto;

3) - di precisare che copia del presente provvedimento verrà notificata al dipendente interessato che 

firmerà per accettazione dei termini e contenuti; 

4) - di individuare nella persona del dott. Nazario Gabellini, dirigente del settore 4, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

5) - di trasmettere copia del presente provvedimento alle organizzazioni sindacali territoriale ed alla 

R.S.U. per informazione;

6) - di dare atto che la spesa necessaria trova stanziamento nell'apposito capitolo del bilancio 2005;

___________________________________

                 



                

                 

_____________________________________________________________________

DEL31371/ASD-DEL     Determina D. n. 255 del 29.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


